UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1362     /UBND

V/v thông báo chương trình học

bổng e-ITEC của Ấn Độ năm 2021

Quảng Điền, ngày  23   tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1123/SNgV-HTQT ngày 11 tháng 8 năm 2021 của

Sở Ngoại vụ về việc thông báo chương trình học bổng e-ITEC của Ấn Độ năm

2021 (có Công văn kèm theo), UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai đến cán bộ, công

chức, viên chức thuộc quyền quản lý để cán bộ, công chức, viên chức biết vào

đăng ký.

2. Giao trách nhiệm cho Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các

trường học trực thuộc.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển

khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Thắng

		2021-08-23T15:55:30+0700